
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
VI сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 23 травня 2018 року N 834/4898

Про питання заборгованості перед ПАТ "Національна акціонерна
компанія "Нафтогаз України"

Відповідно до Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України, законів України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", "Про теплопостачання", з метою захисту інтересів територіальної 
громади міста Києва та її комунальної власності, забезпечення безперебійності технологічного процесу 
виробництва, транспортування, постачання теплової енергії, виробництва електричної енергії в місті Києві,
підготовки житлово-комунального господарства, об'єктів комунальної інфраструктури та паливно-
енергетичного комплексу міста Києва до стабільної роботи, у тому числі в міжопалювальний та осінньо-
зимовий періоди Київська міська рада вирішила:

1. Встановити, що боргові зобов'язання з оплати спожитих енергоносіїв та послуг з їх транспортування і 
постачання, що виникли у ПАТ "КИЇВЕНЕРГО" перед ПАТ "Національна акціонерна компанія "Нафтогаз 
України" та залишаються непогашеними за час користування та володіння ПАТ "КИЇВЕНЕРГО" майном 
комунальної власності територіальної громади міста Києва з вироблення теплової енергії відповідно до 
Угоди щодо реалізації проекту управління та реформування енергетичного комплексу м. Києва від 
27.09.2001, укладеної між Київською міською державною адміністрацією та акціонерною 
енергопостачальною компанією "Київенерго", не підлягають передачі, переведенню, прийняттю 
комунальним підприємством виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) 
"Київтеплоенерго" (далі - КП "Київтеплоенерго") та відповідно до комунальної власності територіальної 
громади міста Києва.

2. КП "Київтеплоенерго" вжити заходів для недопущення передачі, переведення, прийняття боргових 
зобов'язань, зазначених у пункті 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
бюджету та соціально-економічного розвитку.

Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2018
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2018


	РІШЕННЯ
	Про питання заборгованості перед ПАТ "Національна акціонерна компанія "Нафтогаз України"

